
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 2

на Столичния общински съвет

от 29.06.2023 година

За процедура по придобиване от Столична община на поземлен имот

(ПИ) с идентификатор 68134.2816.1149 с площ от 399 кв.м. и на реална

част от ПИ с идентификатор 68134.2816.872 с площ 163 кв.м., собственост

на физически лица, попадащи в улична регулация между осови точки

(О.Т.) /167-168-154/ по действащия регулационен план на м.„ж.к. Обеля-2“,

одобрен с Решение № 491 по Протокол № 25/ 27.09.2012 г. на Столичен

общински съвет (СОС), Район „Връбница“-Столична община (СО).

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост,

чл.3 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост на СОС, във

връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.79 от НОС

на СОС и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1.Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане

с общинска собственост на Столична община за 2023 година, Приложение

№ 1, раздел ХI „Придобиване от Столична община на недвижими имоти,

собственост на граждани или юридически лица“, имоти в точки 2 и 3.

2.Дава съгласие Столична община да придобие чрез покупка, ПИ с

идентификатор 68134.2816.1149 с площ от 399 кв.м. по кадастралната

карта и кадастралните регистри (КККР) на гр.София, Район „Връбница“,

попадащ в улична регулация между О.Т. /167-168-154/ по действащия

регулационен план на м. „ж.к. Обеля-2“, собственост на физически лица,

както следва:

- Цветанка           Николова на 3/8 идеални части;

- Румяна          Николова на 1/8 идеални части;

- Стефка           Николова на 1/4 идеални части;

- Николай        Филчев на 1/8 идеални части;

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



- Стефан        Филчев на 1/8 идеални части,

срещу заплащане по пазарна стойност на гореописания поземлен

имот, определена от сертифициран оценител, в размер на 98 100 лв.

(деветдесет и осем хиляди и сто лева), без включен ДДС.

3.Дава съгласие Столична община да придобие чрез покупка, реална

част от ПИ с идентификатор 68134.2816.872 с площ от 163 кв.м. по КККР

на гр.София, Район „Връбница“, собственост на Божил         Божилов,

попадаща в улична регулация между О.Т. /167-168-154/ по действащия

регулационен план на м. „ж.к. Обеля-2“, срещу заплащане по пазарна

стойност на гореописаната реална част от поземления имот, определена от

сертифициран оценител, в размер на 40 208,40 лв. (четиридесет хиляди

двеста и осем лева и четиридесет стотинки), без включен ДДС.

4.Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и договор

за имотите по точки 2 и 3.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 78 от дневния ред,

по доклад № СОА23-ВК08-9132/1/26.06.2023 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев


